
お客様各位 

 

 

▪消費税に関する価格改定のお知らせ▪ 

 

 

当店はこれまでオープンより 16 年間、開店当初の消費税 3%内税での料金据え置きで、消

費税が 5%、8%と上がりましても据え置きさせて頂いておりましたが、2019 年 10 月より

消費税 10%になり、当局の指導が外税方針となっております。 

 

当店と致しましても外税で頂くことを検討致しましたが、外税ですとお客様がご利用され

るときに大変御面倒だと考えた結果、均一値上げで内税のままとさせて頂きます。 

 

大変申し訳ございませんが宜しくご了承のほど、お願い申し上げます。 

 

ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

改定内容  

 

各コース料金を一律 1,000 円値上げ 

 

以上 


